生命科技学院文件（通知）

院办字[2014]7号                           签发人：宋士清

关于公布生物标本馆2014届毕业生资助项目验收和

2014年资助项目立项评审结果的通知

各教学部、教学班及全体师生：

根据《河北科技师范学院生物标本馆关于2014届毕业生资助项目结题和2014年资助项目立项的通知》（院办字[2014]6号），我院于2014年6月11日上午召开了标本馆资助学生毕业论文课题项目验收立项评审会议。共对8名毕业生承担的毕业论文资助项目进行了验收评审，对6名学生申报的毕业论文资助项目进行了立项评审。经过专家认真评审，“祖山花果山景区鞘翅目天敌昆虫调查”等8个课题项目符合规定，同意结题；“秦皇岛盐生植物的生活型和繁育系统的研究”等6个课题项目符合规定，同意立项。现将本次结题的毕业论文课题项目和资助的毕业论文课题项目予以公布，并请相关申请人、指导教师按要求做好开题及研究等工作。

                                    2014年6月12日

附件一：2014届毕业生毕业论文结题项目清单

附件二：2014年资助学生毕业论文立项项目清单

附件一：

2014届毕业生毕业论文结题项目清单

	序号
	申请人
	专业班级
	课题名称
	指导教师

	1
	李俊民
	2010级植物保护专业
	祖山花果山景区鞘翅目天敌昆虫调查
	赵春明

张  波

	2
	潘华荣
	2010级植物保护专业
	祖山花果山景区趋光性昆虫种类调查
	赵春明

张  波

	3
	王玉丽
	2010级植物保护专业
	祖山花果山景区膜翅目天敌昆虫调查
	赵春明

张  波

	4
	张文君
	2010级植物保护专业
	祖山花果山景区脉翅目、双翅目、半翅目天敌昆虫的调查
	赵春明

张  波

	5
	马燕梅
	2010级生物技术专业
	老岭自然保护区百合科植物资源的调查研究
	孟宪东

龙  茹

	6
	王鑫朝
	2010级生物科学专业
	老岭自然保护区灌木类植物资源的调查研究
	龙  茹

孟宪东

	7
	薄雅萌
	2010级生物技术专业
	老岭自然保护区蔷薇科植物资源调查
	龙  茹

孟宪东

	8
	张丰硕
	2010级生物技术专业
	老岭自然保护区藤本植物的多样性研究
	龙  茹

孟宪东

附件二：

2014年资助学生毕业论文立项项目清单

	序号
	申请人
	专业班级
	课题名称
	指导教师

	1
	柴金艳
	2012级生物科学专业
	秦皇岛盐生植物的生活型和繁育系统的研究
	龙  茹

	2
	齐伟伟
	2012级生物科学专业
	秦皇岛野生药用植物生活型和繁育系统的研究
	龙  茹

	3
	曾娇娇
	2011级植物保护专业
	祖山景区瓢虫科昆虫的分类鉴定
	赵春明

张  波

	4
	程瑞茜
	2011级植物科学与技术专业
	祖山叶甲总科昆虫调查
	赵春明

张  波

	5
	高世兵
	2011级植物科学与技术专业
	祖山捕食性昆虫种类调查
	赵春明

张  波

	6
	孙日升
	2011级植物科学与技术专业
	祖山景区夏季蝴蝶资源调查
	赵春明

张  波

主题词：生物标本馆  项目验收  项目立项  评审
呈：联系校领导

报：教务处
送：学院班子成员

抄：实验中心、各教学部、实验室、办公室，全体师生（请到院公共邮箱或办公网站查询）

打印：赵景忠                                  校对：张  波
生命科技学院办公室                     2014年6月12日印发
（共印4份）
1
PAGE
1